
Name Mailadresse Handy-Nr. Verantwortlich für

Katja Maier katja.maier2015@gmx.de 0151-26417855 Jugendleitung SpVgg HB (Mini-Kicker bis U13)

Andreas Weinert piwi1970@gmx.net 0171-4601108 Jugendleitung SpVgg HB (U15 bis U19)

Marco Büttner marcobuettner78@gmail.com 0176-22793465 Jugendleitung WA + Trainer U13/2

Fabi Baumann baumann.fabi@outlook.de 0177-6283355 Jugendleitung WA + Trainer U15

Robin Hasenstab robin.hasenstab@tsv-rothenbuch.de 0151-11844487 Jugendleitung RB

Marco Emmert marco-emmert@gmx.de 0151-70836571 Jugendleitung RB

Swen Mayer info@eu-mayer.de 0151-27013752 Torhüter U13

Niklas Büttner niklas.buettner08@gmail.com 0157-58740429 Torhüter U13

Daniela Mayer dani-roth@gmx.de 0160-3517375 Ballbinas

Daniel Vogl danielvogl@t-online.de 0171-3874716 Minikicker

David Lambauer mail@davidlambauer.de 0176-66890102 U7

Daniel Wucherpfennig wucherpfennig.daniel@gmail.com 0160-94458181 U9

Andy Walz andy.178@web.de 0176-24242611 U9

Patrick Richter richter.patrick1@gmx.de 0175-4003011 U9

Rosario Denaro rdenaro7@gmail.com 0162-4288496 U9

Nico Lambrecht nicolambrecht@freenet.de 0176-20765515 U9

Berhane Fisazion fisa_b@web.de 0179-4678325 U11

Thorsten Schmitt thorstenschmitt1@gmail.com 0176-21205495 U11

Dennis Hein hein.dennis2@web.de 0172-6222541 U13/1

Michi Krause michaelkrause2910@freenet.de 0174-3131114 U13/1

Öztas Sert info@sert-bbs.de 0176-40450596 U13/1

Michael Maier michael-o-maier@gmx.de 0177-3731417 U13/2

Holger Heß holger.hess@gmx.net 0172-6500471 U15

Jan Hock janhock@gmx.de 0172-7758498 U17

tbd tbd tbd U17

Thorsten Bauer thosi1976@t-online.de 0160-1869476 U19

Florian Bunjaku florianb07@icloud.com 0176-74711787 U19

Phil Hein hein.phil2@web.de 0172-6520154 U19

Kontaktdaten Saison 2025/2026
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